

Протокол № 8
Об итогах способом запроса ценовых предложений на приобретение лекарственных средств
и ИМН

г. Талдыкорган

07.10.2024г.

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг:

На ценовое предложение был предоставлен семь конверт потенциальных поставщиков.

ТОО «Артедия», ТОО «ШерКомСервис», ТОО «VITA PHARMA», ТОО «Альянс АА», ТОО «Anirise», ТОО «Т.К.- СофиМед», ТОО «Медтехника Светлана»

Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключать договор закупа и цена такого договора:

ТОО «Альянс АА» г.Алматы, Директор Жакупбеков А.А. БИН/ИИН 151240000514, 683 745,00 (Шестьсот восемьдесят три тысячи семьсот сорок пять) тенге 00 тиын,

ТОО «Anirise» г.Алматы, Директор Колесникова А.В. БИН/ИИН 160240025519, 318 750,00 (Триста восемнадцать тысяч семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын,

ТОО «Т.К.- СофиМед» г.Талдыкорган, Директор Шайкин С.В. БИН/ИИН 081040011973, 116 000,00 (Сто шестнадцать тысяч) тенге 00 тиын,

ТОО «Медтехника Светлана» г.Талдыкорган, Директор Устюжанина С.А. БИН/ИИН 951140000429, 1 792 548 000,00 (Один миллион семьсот девяносто две тысячи пятьсот сорок восемь тысяч) тенге 00 тиын,

ТОО «Артедия» г.Талдыкорган Директор Уалиева Ж.Т. БИН/ИИН 111240006912, 982 475,00 (Девятьсот восемьдесят две тысячи четыреста семьдесят пять) тенге 00 тиын

ТОО «VITA PHARMA» г.Астана Директор Спанов Ж.А. БИН/ИИН 160640003364, 5 150 000,00 (Пять миллионов сто пятьдесят тысяч) тенге 00 тиын

ТОО «Артедия» г.Талдыкорган Директор Уалиева Ж.Т. БИН/ИИН 111240006912, 982 475,00 (Девятьсот восемьдесят две тысячи четыреста семьдесят пять) тенге 00 тиын

№ лот	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Кальция хлорид 10% 10,0 №10	упак	50	889,00	44 450,00
2	Супрастин 20мг №5	упак	20	1 463,00	29 260,00
3	Анальгин 50% 2мл №10	упак	20	438,00	8 760,00
4	Фармадипин 2% 25 мл капли	упак	20	1 641,00	32 820,00
5	Магния сульфат 25%-5,0 №5	упак	20	344,00	6 880,00
6	Кетопрофен Ромфарм ампл. 50мг/мл 2мл №10	упак	20	1 687,00	33 740,00
7	Каптоприл 25мг №30 таб.	упак	20	1 200,00	24 000,00
8	Парацетамол 500 мг №10 таб	упак	50	113,00	5 650,00
9	Кетопрофен 2,5% мазь 30гр	шт	50	1 000,00	50 000,00
10	Сальбутамол 100 мг-аэрозоль	шт	20	937,00	18 740,00
11	Активированный уголь 250мг №10 таб	упак	50	55,00	2 750,00
12	Лоперамид-ТК капсулы 2мг №10	упак	20	112,00	2 240,00
13	Панкреатин 25 ЕД №60	упак	10	605,00	6 050,00
14	Нитроглицерин №40	упак	20	458,00	9 160,00
15	Аммиак 10% 90мл	шт	50	210,00	10 500,00
16	Папаверина г/х р-р 2% 2мл №10 ампл	упак	20	328,00	6 560,00

17	Бетадин 10% 20 г мазь	шт	50	2 064,00	103 200,00
18	Перекись водорода 3% 100мл	шт	500	190,00	95 000,00
19	Дротаверина гидрохлорид 40мг №20	упак	50	257,00	12 850,00
20	Диклофенак натрия 1% 30г мазь	шт	50	185,00	9 250,00
21	Кетотифен 1мг № 30 таб	упак	20	340,00	6 800,00
22	Визор капли в глаза 15мл (оксиметазолин)	шт	20	1 000,00	20 000,00
23	Дексаметазон амп.50мг/2мл №25	упак	2	2 580,00	5 160,00
24	Кофеин амп.200мг/1мл №10	упак	20	285,00	5 700,00
25	Лидокаин амп.2%-2мл №10	упак	30	350,00	10 500,00
26	Новокаин амп.0,5% 5мл№5	упак	50	310,00	15 500,00
27	Ибупрофен таб 400мг№20	упак	20	380,00	7 600,00
28	Глюкоза амп 40%/10мл №10	упак	10	735,00	7 350,00
29	Глюкоза фл 5% 200,0 мл	упак	2	230,00	460,00
30	Натрия хлорид 0,9%-200,0 мл	упак	2	290,00	580,00
31	Повидон йод 10%-50,0мл	шт	20	800,00	16 000,00
32	Вазелин 25 г	упак	10	700,00	7 000,00
33	Адреналин 1мг/мл №10	упак	5	979,00	4 895,00
34	Ацетилсалициловая кислота 500мг № 10	шт	50	135,00	6 750,00
35	Преднизолон 30мг/1мл №3	Упак	20	401,00	8 020,00
36	Пантенол- спрей при ожогах 130г	шт	5	1 500,00	7 500,00
Итого:					641 675,00

№ лот	Наименование	Кол -во	Цена за единицу	Сумма	Сроки выполнения заявки
3	Шприц 2,0	300	16	4 800,0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
7	Фрост спрей 400мл	50	5 600	280 000.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
26	Лейкопластырь бактерицидный 19*72 №100	10	650	6 500.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
29	Бинт эластичный сетчатый (трубчатый)	100	400	40 000.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
31	Вазофикс розовый 20G	50	95	4 750.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
32	Вазофикс розовый 22G	50	95	4 750.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
			Итого:	340 800.0	

ТОО «Альянс АА» г.Алматы, Директор Жакупбеков А.А. БИН/ИИН 151240000514, 683 745,00 (Шестьсот восемьдесят три тысячи семьсот сорок пять) тенге 00 тиын,

№ лот	Наименование	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	Сроки выполнения заявки
1	Шприц 10,0	500	25.74	12 870,0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
2	Шприц 5,0	1000	17.55	17 550,0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
21	Бумажный полотенце Z укладка 23*31 см	1000	520	520 000.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
24	Жгут резиновый кровоостанавливающий типа Эсмарха	15	255	3 825.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
25	Жгут кровоостанавливающий эластичный полуавтоматический (Bioscare)	20	695	13 900.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
27	Лейкопластырь на нетканой основе(бумажный)2,5x5 No10	5	1 040	5 200.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
28	Лейкопластырь на тканой основе 2,5x5No10	10	2 210	22 100.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
35	Кислородная подушка	10	6 630	66 300.00	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
38	Градуcник электронный	20	1 100	22 000.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
			Итого:	683 745.00	

ТОО «Anirise» г.Алматы, Директор Колесникова А.В. БИН/ИИН 160240025519, 318 750,00 (Триста восемнадцать тысяч семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын

№ лот	Наименование	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	Сроки выполнения заявки
4	Глюкометр	15	7 500.0	112 500,0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
20	Тест- полоски к глюкометру No50	5	4 050.0	20 250.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
22	Мешок Амбу	15	10 000.0	150 000.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
37	Пинцеты анатомические	20	1 800.0	36 000.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
			Итого:	318 750,0	

ТОО «Т.К.- СофиМед» г.Талдыкорган, Директор Шайкин С.В. БИН/ИИН 081040011973, 116 000,00 (Сто шестнадцать тысяч)тенге 00 тиын,

№ лот	Наименование	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	Сроки выполнения заявки
11	Индикатор для автоклава No1000	10	6 600.0	66 000.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
30	Тейп гафрированный (нетканый самоклеющийся бинт) 5смX5м	50	1 000.0	50 000.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
			Итого:	116 000,0	

ТОО «Медтехника Светлана» г.Талдыкорган, Директор Устюжанина С.А. БИН/ИИН 951140000429, 1 792 548,00 (Один миллион семьсот девяносто две тысячи пятьсот сорок восемь) тенге 00 тиын,

№ лот	Наименование	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	Сроки выполнения заявки
12	Лента сантиметровая	10	1 000.0	10 000,0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
33	Комплект шин имобилизационных пневматических КШв-5	10	85 000.0	850 000.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
34	Комплект шин имобилизационных пневматических КШд-5	10	80 000.0	800 000.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
40	Комплект электродов многоразовых AgCl (грудные, 6 шт.)	4	33 137.0	132 548.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
			Итого:	1 792 548 000,0	

ТОО «VITA PHARMA» г.Астана Директор Спанов Ж.А. БИН/ИИН 160640003364, 5 150 000,00 (Пять миллионов сто пятьдесят тысяч) тенге 00 тиын

№ лот	Наименование	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	Сроки выполнения заявки
5	Маска медицинская №50	100	900.0	90 000,0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
8	Перчатки резиновые латексные размер S №100	300	2 200.0	660 000.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
9	Перчатки резиновые латексные размер M №100	1 000	2 200.0	2 200 000.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
10	Перчатки резиновые латексные размер L №100	1000	2 200.0	2 200 000.0	В течение 5 календарных дней со дня заявки заказчика до 31.12.2024
			Итого:	5 150 000,0	

Председатель комиссии
Директор:
Член комиссии
Старшая медсестра:
Гл.бухгалтер:



(Handwritten signature)

Абдыгалимов М.С.

**Кыдырбекова Ш.К.
Шарипбаева Р.С**